Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 02/2025

Renato Carlos do Nascimento, Vereador em exercício nesta
Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que seja providenciada instalações de três
braços de luz no Km 1 da estrada do Bairro Paiol Queimado e três braços de luz na Rua Projetada
nº 15 do Bairro Vila Sanches.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de pedido de moradores do bairro, haja vista o local
estar sem iluminação, trazendo insegurança no período noturno.

Demais considerações, se necessárias, serão desenvolvidas em
Plenário.

Joanópolis, 22 de janeiro de 2025.

        Renato Carlos do Nascimento
      Vereador

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 3163-0020  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail: camarajoanopolis@camarajoanopolis.sp.gov.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

mailto:camarajoanopolis@camarajoanopolis.sp.gov.br

		2025-01-22T20:47:32-0300